ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẬU LIÊU

Số:  75  /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đậu liêu, ngày 02  tháng  02  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ dự toán từ nguồn kết dư ngân sách năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐẬU LIÊU

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số Điều của luật ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-UBND ngày 02/02/2024 của UBND phường

Đậu Liêu về việc chuyển nhiệm vụ chi năm 2023 sang năm 2024 thực hiện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán chi thường xuyên năm 2024 của UBND phường

Đậu liêu số tiền 600.000.000 đồng ( Sáu trăm triệu đồng).(Chi tiết theo phụ lục

đính kèm)

Điều 2. Căn cứ dự toán đã được bổ sung, giao kế toán ngân sách, các ban

ngành liên quan tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách Nhà

nước và chế độ tài chính hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng – thống kê, Tài chính - Kế toán, Các tổ chức và cá

nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều3;

- Lưu: VT.

                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

   CHỦ TỊCH

                         Lê Thị Thanh Hải

BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI THƯỜNG XUYÊN NĂM 2024

Đơn vị: UBND phường Đậu Liêu

Mã số đơn vị QHNSNN: 1051266
(Kèm theo Quyết định số  75  /QĐ-UBND ngày  02/02 /2024 của phường Đậu Liêu)

ĐVT: Đồng

Mã

nguồn

Chương Loại  Khoản Nội dung Dự toán

    Bổ sung kinh phí không

tự chủ, không giao khoán

12

805

340

341

Chi tiền trang sắm cơ sở

vật chất trên địa bàn

phường

600.000.000

		Hailtt.hl@hatinh.gov.vn
	2024-02-02T14:59:00+0700

		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2024-02-02T21:59:07+0700

		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2024-02-02T21:59:38+0700